



Position	Part number	Název	Name
1	H75501	Unašeč nože levý	Blade retainer left
3	H75503	Pouzdro	Output Axis Bush
4	H75504	Krytka	Dustproof Cover
5	H75505	Pravý kryt převodovky	Gearbox right case
6	H75506	Gufero 25x40x7	Oil seal 25x40x7
7	H75507	Ložisko 30204	Bearing 30204
9	H75509	Ozubené kolo	Worm Wheel
10	H75510	Pero	Key 6x28
11	H75511	Hřídel nožů	Output Axle
12	H75512	Závlačka	Cotter pin
18	H75518	Pravý nůž	Blade right
19	H75519	Matice M10	Nut M10
20	H75520	Levý nůž	Blade left
21	H75521	Šroub M10x20	Bolt M10x20
24	H75524	Levý kryt převodovky	Gearbox left case
25	H75525	Drážkový řemen 7PJ406	Belt 7PJ406
28	H75528	Lůžko motoru	Engine base
33	H75533	Kryt nožů	Blade cover
35	H75535	Bowden plynu	Throttle cable
36	H75536	Bowden spojky	Clutch cable
37	H75537	Pravé spodní madlo	Right lower handle
39	H75539	Křídlová matice	Knob nut
41	H75541	Krytka	Cover
42	H75542	Kroužek nastavení madla	Adjustment gear ring
44	H75544	Páka spojky	Clutch lever
47	H75547	Rukojeť madla	Grip
48	H75548	Ovládání plynu kompletní	Throttle lever
51	H75551	Šroub M8x100	Bolt M8x100
53	H75552	Páka aretace kol	Orientation Handle
54	H75553	Levé spodní madlo	Left lower handle
55	H75554	Madlo	Lever
58	H75557	Rám	Wheel frame
59	H75558	Kolo	Wheel
60	H75559	Pouzdro	Bushing
62	H75561	Rám kol	Wheel Bracket

Position	Part number	Název	Name
63	H75562	Hřeben zdvihu kol	Wheel Adjusting Block
64	H75563	Boční kryt nožů	Blade side cover
73	H75572	Šneková hřídel	Worm shaft
74	785000428	Čep 10x50	Pin 10x50
75	6005	Ložisko 6005	Bearing 6005
80	H75580	Pouzdro	Bushing
81	H75581	Pružina	Spring
82	H75582	Páka napínačku	Tensioner lever
83	H75583	Řemenice	Sheave
86	6004-2RS	Ložisko 6004	Bearing 6004
91	H75591	Řemenice	Sheave
92	H75592	Pouzdro	Bushing
93	H75593	Kladka napínačku	Pulley